
ZARZĄDZENIE Nr 172/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 21 czerwca 2016 r.

 
 w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej uczestników

Światowych Dni Młodzieży w dniach 15 – 25 lipca 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 446) w związku z §12 uchwały Nr XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz.
Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje:

§1. 1.  W  związku  z  wydarzeniami  organizowanymi  w  Pabianicach  na  okoliczność
Światowych Dni Młodzieży i poprzedzających je Dni w Diecezjach, w dniach 15 – 25 lipca 2016
r. zwalnia się z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej uczestników Światowych Dni
Młodzieży w Polsce.

2. Wyłącznym dokumentem uprawniającym do bezpłatnych przejazdów osób, o których
mowa w ust. 1, jest identyfikator uczestnika Światowych Dni Młodzieży, wydany przez Polską
Wytwórnię Papierów Wartościowych S.A. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


